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ЛИСТА НА ПРЕДАВАЧИ  

на Академијата за судии и јавни обвинители „Павел Шатев“  

 

Реден  

број 

 

Име и презиме  

 

Институција  

СУДСТВО  

1.  Сашко Георгиев , судија/ член  Судски совет на Република Северна Македонија  

2.  м-р Антоанета Димовска ,  судија/ член  Судски совет на Република Северна Македонија  

3.  м-р Александар Камбовски,  судија/член   Судски совет на Република Северна Македонија  

4.  Анита Бошковска, судија  Врховен суд на Република Северна Македонија  

5.  м-р Катерина Георгиевска,  судија  Врховен суд на Република Северна Македонија  

6.  Исмета Амет , судија Виш Управен суд  

7.  Виолета Илиевска,  судија  Виш управен суд  

8.  М-р Бурим Сејдини, судија  Управан  суд  

9.  д-р Едита Насковска,  судија  Управен суд  

10.  м-р Анета Џигерова,  судија  Управен суд  

11.  м-р Дитурије Елези Незири , судија  Управен суд  

12.  Весна Јовановска,  судија  Управен суд  

13.  Валентина Конеска, судија  Управен суд  

14.  Благородна Аранѓелова, судија           Управен суд  

15.  Ана Герасимовска, судија  Управен суд  

16.  Ѓоко Живковски,  судија  Управен суд  

17.  м-р Санде Зиков, судија  Апелационен суд Скопје  

18.  м-р Ѓорѓи Радојков, судија  Апелационен суд Скопје  

19.  м-р Наташа Савовска  Димитровска,  судија  Апелационен суд Скопје  
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20.   Лидија Зимбовска,  судија  Апелационен суд Скопје  

21.  м-р Лирие Елези, судија  Апелационен   суд  Скопје  

22.  Маја Маркова , судија  Апелационен суд Скопје  

23.  Татјана  Дуковска, судија Апелационен суд Скопје  

24.  м-р Александар Шопов, судија  Апелационен суд Скопје  

25.  д-р Габриела Гајдова,  судија  Апелационен суд Скопје  

26.  Александра  Ристеска, судија  Апелационен суд Скопје  

27.  Наталија Донева,  судија                        Апелационен суд Скопје  

28.  Јусуф Ајрулахи , судија  Апелационен суд Скопје  

29.  м-р Букурије Ајдини, судија  Апелационен суд Скопје  

30.  Татјана Сусулеска,  судија  Апелационен суд Битола  

31.  д-р Али Алиу, судија  Апелационен суд Гостивар  

32.  Александар Милошески, судија  Апелационен суд Гостивар  

33.  Емине Мурати, судија  Апелационен суд Гостивар  

34.  м-р Мирјанка Гоцевска Стефановска, судија  Апелационен суд Штип  

35.  Данка Ристова,  судија  Апелационен суд  Штип  

36.  Ѓорѓи Андонов, судија  Апелационен  суд Штип  

37.  Тодор Поп Панев, судија  Апелационен суд Штип  

38.  Љупчо Спироски,  судија  Апелационен суд Штип  

39.  Татјана Петровска,  судија  Основен суд Битола  

40.   Цветанка Никодиновска, судија  Основен суд Битола  

41.  Билјана Јачева, судија  Основен суд Велес  

42.  Дара Арсова, судија  Основен суд Велес  

43.  Злата Попова , судија  Основен суд Гевгелија  

44.  Билјана Делова Николова, судија  Основен суд Гевгелија  

45.  м-р Илир Исени,  судија/  заменик на директор от  Академија за судии и јавни обвинители  
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46.  Зоран Јосифовски,  судија  Основен суд Кавадарци  

47.  д-р Лазар Нанев,  судија  Основен суд  Кавадарци  

48.  Лилјана Ситникоска,  судија  Основен суд Кавадарци  

49.  м-р Сузана Милевска, судија  Основен суд  Кочани  

50.   Kатерина Цоневска , судија  Основен суд Кочани  

51.  Благица Ѓошева,  судија  Основен суд Крива Паланка  

52.  Мирослав Георгиевски, судија  Основен суд Кратово  

53.  Вјолца Мора Бајрами, судија  Основен суд  Куманово  

54.  Саша Ѓорѓевиќ,  судија Основен суд Куманово  

55.  Александра Поп Стефанија, судија  Основен суд Охрид  

56.  Билјана Белевска Пројковска, судија  Основен суд Охрид  

57.  Иван Џолев, судија  Основен кривичен суд Скопје  

58.  Хамдирефет Бафтијари,  судија  Основен кривичен суд Скопје  

59.  м-р Марија Клетничка Марковска, судија  Основен кривичен суд Скопје  

60.   м-р Оља Ристова, судија  Основен кривичен суд  Скопје  

61.  Билјана Коцевска, судија Основен кривичен суд Скопје  

62.  м-р  Ненад Савески,  судија  Основен кривичен суд Скопје  

63.  Ленка Давиткова,  судија  Основен кривичен суд  Скопје  

64.  Васка Масевска, судија  Основен кривичен суд  Скопје  

65.  Пајазит Пајазити,  судија  Основен кривичен суд Скопје  

66.   Софче Гаврилова Ефремова, судија  Основен кривичен суд Скопје  

67.  Душан Јосифов, судија  Основен кривичен суд Скопје  

68.   Славица Наумова Јосифовска,  судија  Основен кривичен суд Скопје  

69.   Даниела Димовска, судија  Основен кривичен суд Скопје  

70.  Фанка Јанчулева Михаиловска, судија  Основен кривичен суд Скопје  

71.  Даниела Алексовска Стојановска, судија  Основен кривичен суд Скопје  



 

Република Северна Македонија  

Академија за судии и јавни обвинители Павел Шатев  

 

  

4 
Академија за судии и јавни обвинители  
Павел Шатев 

Бул. Јане Сандански бр.12, 1000 Скопје  
Република Северна Македонија

донија 

 Академија за судии и јавни обвинители  
Павел Шатев 

+389 2 2401 560 
www.jpacademy.gov.mk 

72.  Шпреса Граинца Османи, судија  Основен кривичен суд Скопје  

73.  М-р Диана Груевска Илиевска,  судија  Основен кривичен суд Скопје   

74.  Сандра Крстиќ, судија  Основен кривичен суд Скопје  

75.  Лидија Петровска, судија  Основен кривичен суд Скопје  

76.  Бранка Наумоска, судија  Основен кривичен суд Скопје  

77.  Љубица Колиќ, судија Основен граѓански суд Скопје  

78.  Софија Миленкова,  судија  Основен граѓански суд Скопје  

79.  Весна Калковска, судија  Основен граѓански суд Скопје  

80.   Артан Лимани,  судија  Основен граѓански суд Скопје  

81.  м-р Андреј Димовски , судија  Основен граѓански суд Скопје  

82.  Кети Германова,  судија                           Основен граѓански суд Скопје  

83.  м-р Јехона Садику, судија  Основен граѓански суд Скопје  

84.  Весна Трајанова , судија  Основен граѓански суд Скопје  

85.  Ерол Абдулаи,  судија  Основен граѓански суд Скопје  

86.   Александра Палашевска,  судија  Основен граѓански суд Скопје  

87.  м-р Виолета Арнаудовска , судија   Основен граѓански суд Скопје  

88.   Гордана Билеска, судија  Основен граѓански суд Скопје  

89.   М-р Бојана Велковска, судија  Основен граѓански суд Скопје   

90.   Емилија Шопар Јованова, судија  Основен граѓански суд Скопје   

91.  Љупчо Тодоровски,  судија  Основен граѓански суд Скопје  

92.  Даниела Миновска, судија  Основен граѓански суд Скопје  

93.  Гордана Јакова, судија  Основен граѓански суд Скопје  

94.  Мери Василева, судија  Основен граѓански суд Скопје  

95.  Велјанка Доневски, судија  Основен граѓански суд Скопје  

96.   м-р Бетим Јахја,  судија  Основен суд Тетово  

97.  д-р Верка Костовска,  судија  Основен суд Тетово  
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98.   Ацо Тасев, судија  Основен суд Штип  

99.   Мери Гичева, судија  Основен суд  Штип  

ПОРАНЕШНИ СУДИИ И ЈАВНИ ОБВИНИТЕЛИ  

100.   Милка Стефкова, судија во пензија  Врховен суд на Република Северна Македонија  

101.  Лидија Мартинова,  судија во пензија  Врховен суд на Република Северна Македонија  

102.  Вера Коцо, судија во пензија  Врховен суд на Република Северна Македонија  

103.  д-р Милка Ристова,  судија во пензија  Врховен суд на Република Северна Македонија  

104.  Лидија Тасева, судија во пензија  Врховен суд на Република Северна Македонија  

105.  д-р Марика Матеска, судија во пензија  Врховен суд на Република Северна Македонија  

106.  Загорка Тноковска,  судија во пензија  Виш управен суд  

107.  Лидија Димчевска,  судија  во пензија  Апелационен суд Скопје  

108.  Зуица Наумова, судија во пензија  Апелационен суд Скопје  

109.  Зора Треневска, судија во пензија  Апелационен суд Скопје  

110.  Даница Павлоска, судија во пензија  Апелационен суд Скопје  

111.  Јованка Никодиновска,  судија  во пензија  Апелационен суд Скопје  

112.  м-р Амир Абдулаи , судија во пензија  Апелационен суд Скопје  

113.  Владимир Атанасов , судија во пензија  Апелационен суд Битола  

114.  д-р Аце Бакиевски,  судија во пензија  Апелационен суд Битола  

115.  Тони Јовановски, судија во пензија  Основен суд  Битола  

116.  Лидија Димова, судија во пензија  Основен суд Велес  

117.  д-р Анета Арнаудовска,  поранешен судија  Основен кривичен суд Скопје  

118.  м-р Благица Миладиновска Цонева,  судија  во 

пензија  

Основен суд Гевгелија  

119.  Миле Димовски, судија во пензија  Основен суд  Битола  

120.  Нухи Рустеми,  судија во пензија  Основен граѓански суд Скопје  

121.  Маринела Јакасановска,  судија во пензија  Основен граѓански суд Скопје  
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122.  Маргарита Цаца Николовска, поранешен 

национален судија  /  судија, 

потпретседател на Уставниот суд на Босна и 

Херцеговина  

Уставен суд на Босна и Херцеговина  

123.  м-р Снежана Бајлозова,  судија во пензија  Врховен суд на Република Северна Македонија  

124.  Гордана Смаќоска,   јавен обвинител  во пензија  Основно јавно обвинителство за гонење на организиран кримина 

и корупција  

125.  Момир Маричиќ, јавен обвинител во пензија  Вишо јавно обвинителство Скопје  

126.  д-р Тодор Витларов, јавен обвинител во пензија  Вишо јавно обвинителство  Штип  

127.  Мери Тромбева,  јавен обвинител  во пензија  Вишо јавно обвинителство Битола  

128.  Лиле Талевска,  јавен обвинител во пензија  Основно јавно обвинителство Битола  

129.  д-р  Павлина Јанкуловска, јавен обвинител во 

пензија  

Основно јавно обвинителство Битола  

130.  Елизабета Ристеска,  јавен обвинител во пензија  Вишо јавно обвинителство Скопје  

131.  Соња Симовска, јавен обвинител   во пензија  Јавно обвинителство на Р . Северна Македонија  

ОБВИНИТЕЛСТВО  

132.  Антонио Јолевски,  јавен обвинител/ член  Совет на јавните обвинители на Р епублика Северна Македонија   

133.  Ермон Незири,  јавен обвинител/ член  Совет на јавните обвинители на Р епублика Северна Македонија  

134.  Наталија Тасевска,  јавен обвинител  Јавно обвинителство на Р епублика Северна Македонија  

135.  м-р Елвин Вели , јавен обвинител  Јавно обвинителство на Р епублика Северна Македонија  

136.  Лиле Стефанова, јавен обвинител  Јавно обвинителство на Р епублика Северна Македонија  

137.  Ирина Трајкоска Стрезоски,  јавен обвинител  Вишо  јавно обвинителство  Битола  

138.  Мустафа Хајрулахи , јавен  обвинител  Вишо  јавно обвинителство  Скопје  

139.  Д-р Фатиме Фетаи, јавен обвинител  Вишо  јавно обвинителство  Скопје  

140.  Сашо Рајчев , јавен обвинител  Вишо  јавно обвинителство  Скопје  

141.  м-р Јован Цветановски, јавен обвинител  Вишо  јавно обвинителство  Скопје  
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142.  м-р Наташа Гоџоска, јавен обвинител  Вишо  јавно обвинителство  Скопје  

143.  Наташа Сарамандова , јавен обвинител  Вишо  јавно обвинителство  Скопје  

144.  Трајче Пеливанов, јавен обвинител  Вишо  јавно обвинителство  Скопје  

145.  Ристо Бојаџиски,  јавен обвинител  Вишо  јавно обвинителство Штип  

146.  д-р Даница Монева,  јавен обвинител  Вишо јавно обвинителство Штип  

147.  м-р Стефчо Донев,  јавен обвинител  Вишо  јавно обвинителство Штип  

148.  Анита Поп Методиева , јавен обвинител   Вишо  јавно обвинителство  Штип  

149.  Цветанка Богоевска, јавен обвинител  Вишо  јавно обвинителство  Велес  

150.  М-р Оливера Нечаковска, јавен обвинител  Основно јавно обвинителство Битола  

151.  Славица Темелковски , јавен обвинител  Основно јавно обвинителство Велес  

152.  Миле Костадинов, јавен обвинител  Основно јавно обвинителство Кочани  

153.  Газменд Мехмети,  јавен обвинител  Основно јавно обвинителство  Куманово  

154.  Мишо Илиевски,  јавен обвинител  Основно јавно обвинителство Скопје  

155.  д-р Александар Марковски,  јавен обвинител  Основно јавно обвинителство Скопје  

156.  Спасенка Андонова,  јавен обвинител  Основно јавно обвинителство Скопје  

157.  Владимир Милошевски,  јавен обвинител  Основно јавно обвинителство Скопје  

158.  д-р Лидија Раичевиќ,  јавен обвинител  Основно јавно обвинителство Скопје  

159.  Ленче Ристоска,  јавен обвинител за врски со  

Европравда  

Основно јавно обвинителство Скопје  

160.  м-р Елена Иваноска Миноска, јавен обвинител  Основно јавно обвинителство Скопје  

161.  Дарко Јакимовски, јавен обвинител  Основно јавно обвинителство Скопје  

162.  Сања Бурјакоска Китановска, јавен обвинител  Основно јавно обвинителство Скопје  

163.  Ана Гогоска Јакимовска, јавен обвинител  Основно јавно обвинителство Скопје  

164.  Ана Стојковиќ Димитровска, јавен обвинител  Основно јавно обвинителство Скопје  

165.  М-р Марија Џабирова Велков, јавен обвинител  Основно јавно обвинителство Скопје  

166.  Елена Жакула, јавен обвинител   Основно јавно обвинителство Скопје  
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167.  Џемал Лога,  јавен обвинител  Основно јавно обвинителство  Струга  

168.  Маја Конеска, јавен обвинител  Основно јавно обвинителство за гонење организиран криминал и 

корупција  

169.  Ивана Трајчева,  јавен обвинител  Основно јавно обвинителство за гонење организиран криминал и 

корупција  

170.  Сузана Мирческа Кузмановска,  јавен обвинител  Основно јавно обвинителство  за гонење организиран криминал и 

корупција  

171.  Катерина Коларевиќ,  јавен обвинител  Основно јавно обвинителство за гонење на  организиран 

криминал и корупција  

172.  М-р Искра Хаци Василева, јавен обвинител  Основно јавно обвинителство за гонење на  организиран 

криминал и корупција  

173.  М-р Верица Бержецка Крстева, јавен обвинител  Основно јавно обвинителство за гонење на  организиран 

криминал и корупција  

174.  Марија Ѓоргева, јавен обвинител   Основно јавно обвинителство за гонење на  организиран 

криминал и корупција  

175.  Виолета Милчовска,  јавен обвинител  Основно јавно обвинителство  Струмица  

176.  Стојанчо Арнаудоски, јавен обвинител  Основно јавно обвинителство Струга  

177.  Јулијана Конинг  јавен обвинител  Општинско јавно обвинителство во Нов Загреб  

АДВОКАТИ  

178.  Игор Спировски,  адвокат  Адвокатска канцеларија  

179.  Зоран Гичев , адвокат  Адвокатска канцеларија  

180.  м-р Жарко Хаџи Зафиров,  адвокат/  

правен експерт за управно право  

Адвокатска канцеларија /  

Центар за правни истражувања и анализи  

181.  м-р Дељо Кадиев,  адвокат  Адвокатска канцеларија  

182.  м-р Оливер Гашев,  адвокат/ медијатор/  

регистрационен агент при Централен регистар на 

РСМ 

Адвокатска канцеларија/  

Централен регистар на Р епублика Северна Македонија  
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183.  м-р Костадин Богданов , адвокат  Адвокатска канцеларија  

184.  Ружица Николовска , адвокат  Адвокатска канцеларија  

185.  м-р Марин Гавриловски,  адвокат  Адвокатска канцеларија  

186.  м-р  Анета Мострова,  адвокат  Адвокатска канцеларија  

187.  д-р Зоран Гаврилоски,  адвокат/ советник  

(надворешен)  на претседателот на Владата за 

соработка со Бирото за застапување пред 

Европскиот суд за човекови права  

Адвокатска канцеларија  

188.  Александар Гоџо,  адвокат  Адвокатско друштво Гоџо, Кичеец и Новаковски -Охрид  

189.  Драган Гоџо,  адвокат  Адвокатско друштво Гоџо, Кичеец и Новаковски -Охрид  

190.  м-р Емилија Борисављевиќ Александровска, 

адвокат  

Адвокатска канцеларија  

191.  Марија Кокароска,  адвокат  Адвокатска канцеларија  

192.  д-р Горан Нациќ, адвокат  Адвокатска канцеларија  

193.  м-р Александар Тумановски , адвокат  Адвокатско друштво  

194.  Даница Чадиева , адвокат  / претседател  Државна комисија за одлучување во управна постапка и 

постапка од работен однос во втор степен  

195.  м-р Ана Дангова Хуг , адвокат  Адвокатска канцеларија  

196.  Трајче Арсов , aдвокат  / aгент за продажба на 

животно и неживотно осигурување  

Адвокатска канцеларија /   

Кроација осигурување АД Скопје  

197.  д-р Никола Главинче,  адвокат  Адвокатска канцеларија  

198.  м-р Владимир  Туфегџиќ , адвокат  Адвокатска канцеларија  

199.  Катерина  Котеска Калајџиевски,  адвокат  Адвокатска канцеларија  

200.   Лазар Сандев, адвокат  Адвокатска канцеларија  

201. 0   д-р Мимоза Салтирова, адвокат  Адвокатска канцеларија  

202.   Александра Илиева Милчова,  адвокат  Адвокатска канцеларија  

203.   м-р Маја Ристова , Адвокат  Адвокатска канцеларија  
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204.   Јанаки Митревски , Адвокат  Адвокатска канцеларија  

 

205.   Леонид Трпеноски, адвокат  Адвокатска канцеларија  

 

ПРОФЕСОРИ  

206.   д-р Гордан Калајџиев,  професор  УКИМ - Правен Факултет  „Јустинијан Први“ - Скопје  

207.   д-р Гордана Лажетиќ,  професор  УКИМ - Правен Факултет „Јустинијан Први“ - Скопје  

208.   д-р Ана Павловска Данева, професор  УКИМ - Правен Факултет „Јустинијан Први“ - Скопје  

209.   д-р Борче Давитковски,  професор  УКИМ - Правен Факултет „Јустинијан Први“ - Скопје  

210.  д-р Александра Максимовска, професор  УКИМ - Правен Факултет „Јустинијан Први“ - Скопје  

211.  д-р Валентин Пепељугоски, професор и адвокат  УКИМ - Правен Факултет „Јустинијан Први“ - Скопје и 

Универзитетот ФОН  

212.  д-р Јасна Бачовска Недиќ, вонреден професор  УКИМ - Правен Факултет „Јустинијан Први“ - Скопје  

213.  Д-р Дивна Илиќ Димоски,  вонреден професор  УКИМ - Правен Факултет „Јустинијан Први“ - Скопје  

214.  д-р Александра Деаноска Трендафилова,  

редовен професор  

УКИМ - Правен Факултет „Јустинијан Први“ - Скопје  

215.  д-р Елена Михајлова Стратилати,  вонреден 

професор  

УКИМ - Правен Факултет „Јустинијан Први“ - Скопје  

216.  Проф. д -р Денис Прешова, професор           УКИМ - Правен Факултет „Јустинијан Први“ - Скопје  

217.  Проф. д -р Рената Дескоска, професор                       УКИМ - Правен Факултет „Јустинијан Први“ - Скопје  

218.  д-р Јулија Брсакоска Базеркоска, вонреден 

професор  

УКИМ - Правен Факултет „Јустинијан Први“ - Скопје  

219.  Проф. д -р Бобан Мисоски,  редовен професор  УКИМ - Правен Факултет „Јустинијан Први“ - Скопје  

220.   д-р Марко Андонов, декан/ редовен професор  Американ Колеџ Скопје  

221.  Проф.д -р Сејдефа ЏАФЧЕ, декан  Факултетот за правни науки при Американски  универзитет на 

Европа - ФОН  
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222.  Проф. д -р Татијана Ашталкоска Балоска, 

редовен професор од областа на казнено 

право   

АУЕ ФОН Универзитет  

223.  д-р Јетон Шасивари,  вонреден професор  Правен факултет УЈИЕ -Тетово  

224.  д-р Ќебир Авзиу, декан  Универзитет во Тетово - Правен факултет  

225.  д-р Африм Османи,  вонреден професор  Универзитет во Тетово -Правен факултет  

226.   д-р  Дрита Мамути Фазлија,  вонреден професор  Универзитет во Тетово - Правен факултет  

227.  д-р Фатон Шабани, вонреден професор  Универзитет во Тетово - Правен факултет  

228.   Проф. д -р Фатбарда Исмаили,  вонреден 

професор  / Член на сенатот ДУТ  

Универзитет во Тетово - Правен факултет  

229.   д-р Ивица Јосифовиќ,  вонреден професор  Универзитет „Гоце Делчев“ –  Штип  - Правен факултет  

230.    д-р Игор Камбовски, вонреден професор  Универзитет „Гоце Делчев“ –  Штип - Правен факултет  

231.  д-р Горан Илиќ, декан  Универзитетот Св. „Климент Охридски“ –  Битола - Правен 

факултет  

232.  д-р Атанас Козарев,  проректор   за меѓународна 

соработка   

Европскиот Универзитет -Република Северна Македонија  

233.  д-р Анастас Џуровски,  вонреден професор  Правен факултет УКЛО  

234.  д-р Зоран Михајлоски,   постојан предавач, доцент, 

вонреден професор, раководител на докторските 

студии при УАКС  

Американ Колеџ Скопје  

235.  проф. д -р Катерина Крстевска Савовска,  

вонреден професор  

Факултет за безбедност Скопје  

236.   д-р Трпе Стојановски, професор  Факултет за безбедност Скопје  

237.  д-р Методија Јанчески , доцент Факултет за информатички науки и компјутерско инженерство,  

УКИМ  

238.   д-р Јове Кекеновски, професор  ФДУ  Охрид  
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239.   др. Верица Попоска,  професор, специјалист по 

судска медицина  

Медицински факултет -Институт за судска  медицина 

240.   др. Биљана Јанеска, професор, специјалист по 

судска медицина  

Медицински факултет -Институт за судска медицина  

241.  др. Александар Станков,  раководител, специјалист 

по судска медицина  

Медицински факултет -Институт за судска медицина  

242.  др. Горан Павловски,  асистент, доктор по  

медицина  

Медицински факултет -Институт за судска медицина  

243.  др. Златко Јаќоски,  продекан на медицински 

факултет, специјалист по судска медицина  

Медицински факултет -Институт за судска медицина  

244.  др. Рената Јанкова Ајановска, доцент на катедра 

по судска медицина, специјалист по судска 

медицина 

Медицински факултет -Институт за судска медицина  

245.  др. Алексеј Дума,  поранешен доктор/вештак во 

пензија  

Медицински факултет -Институт за судска медицина  

246.   др. Стојан Бајрактаров, специјалист психијатар, 

субспецијалист по психотерапија  

Медицински факултет Скопје  

 

247.  др. Виктор Камилоски, редовен професор по 

хирургија и трауматологија  

Медицински факултет Скопје  

 

248.   д-р Јахи Јахија, професор по јавна администрација  Државен Тетовски Универзитет  

249.   д-р Шпреса Алими Мемеди, професор  Универзитет „Фадил Сулејмани“  -Правен факултет Тетово  

250.   д-р Билјана Наумоска –  Саракинска,  вонреден 

професор  по англиски јазик и книжевсност  

УКИМ -Филолошки факултет „Блаже Конески“ - Скопје  

251.  м-р Марија Маџар Рибар,  професор во пензија  УКИМ -Филолошки факултет „Блаже Конески“ - Скопје  

252.  д-р Јованка Лазаревска -Станчевска,  професор  УКИМ -Филолошки факултет „Блаже Конески“ - Скопје  

253.  Елизабета Х. Ичева,  професор  по англиски јазик и 

книжевсност  

УКИМ -Филолошки факултет „Блаже Конески“ - Скопје  
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254.  Марија Саракинов, професор по англиски јазик и 

книжевност  

DaDa  online English education company ,  Shanghai -China  

255.  Агим Ибраими,  професор/преведувач по англиски 

јазик  

 

Средно медицинско училиште „Панче Караѓозов“ -Скопје  

 

ИНСТИТУЦИИ И ОРГАНИЗАЦИИ  

256.   Татјана Васиќ Бозаџиева , судија  Уставен суд  

257.  Проф. д-р Наташа Габер,  Дамјановска, 

поранешен  судија на Уставен суд  

Институт за социолошки и политичко -правни истражувања  

258.   Бојан Величковски,  полициски советник  Бирото за јавна безбедност  

259.   д-р Слобадан Оклевски,  генерален советник во 

кабинет на директорот  

Биро за јавна безбедност  

260.   Ивица Вучевски, помошник на началникот на СВР 

Скопје за криминалистички работи  

МВР -СВР Скопје  

261.  д-р Љубиша Стефаноски , раководител на Сектор  СЕП, Влада на Република Северна Македонија  

262.   м-р Николче Петковски,   началник на сектор за 

прекршоци  

МВР , Скопје  

263.   д-р  Марија Ѓошева,  началник на Отсек за 

злоупотреби на интернет и електронско плаќање 

во Секторот за Компјутерски криминал и дигитална 

форензика при Централни Полициски  Служби  

МВР , Скопје  

264.   д-р Марјан Стоилковски,  началник, Компјутерски 

криминал и дигитална форензика во МВР  

МВР , Скопје  

265.   Љубиша Ристовски,  државен советник  МВР , Скопје 

266.   м-р Катерина Јовановска, началник на одделение 

за дигитална форензика  

МВР , Скопје  

267.  Билјана Лалова,  началник на Единица за трговија Единица за трговија со луѓе и криумчарење на мигранти при 
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со луѓе и криумчарење мигранти  Сектор за криминалстички истраги, Оддел за сузбивање на 

организиран и сериозен криминал, МВР на РМ  

268.   м-р Maрина Јовановска,  главен инспектор во  

Сектор за компјутерски криминал и дигитална 

форензика  

МВР , Скопје  

269.   Цена Чаловска,  полициски советник во Единица за 

стратешко планирање, стандарди и контрола на 

квалитет  во пензија  

МВР , Скопје 

270.   д-р Емилио Фришчиќ, началник на одделение за 

контрола и управување со квалитет во пензија  

МВР , Скопје 

271.  Сузана Кузмановска  МВР, Скопје  

272.  д-р Сашо М. Стојановски,  главен инспектор за 

потрги  

СВР ,  Скопје  

273.  Драган Цветановски, главен инспектор  Сектор за компјутерски криминал, МВР Скопје  

274.  Љупче Тодоровски, главен инспектор за корупција  Сектор за криминалистички истраги, Единица за корупција при 

МВР  

275.  М-р Горанче Савовски,  Виш полициски 

советник/Државен советни  

МВР на РМ  

276.  Славчо Бојковски,  началник на СВР Велес  - во 

пензија  

СВР , Велес  

277.  м-р Зафирчо Панчев, истражител  МВР, Скопје  

278.  Владимир Пивоваров  МВР  на РСМ  

279.  Баже Димитриовски, главен инспектор  МВР на РСМ  

280.   м-р  Атанас Карајковски,  Истражител/Инспектор,  Управа за финансиска полиција  

281.  Кирил Темелков, помошник советник на  

директорот  

Управа за финансиска полиција  

282.   Адељон Љатифи,  раководител на Одделение  Управа за финансиска полиција  
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283.   д-р Ивица Симоновски,  самостоен разузнавач  Управа за финансиско разузнавање  

284.   м-р Маја Јованова, раководител на одделение за 

информатичка технологија  

Управа за финансиско разузнавање  

 

285.   м-р Никола Прокопенко,  државен советник  

 

Министерство за правда на Република Северна Македонија  

286.   Радица Лазареска Геровска, државен советник за 

извршување, нотаријат и медијација  

Министерство за правда на Република Северна Македонија  

287.  д-р Нада Симјановска,   раководител на Сектор за 

меѓународна правна помош  

Министерство за правда на Република Северна Македонија  

288.   м-р Фросина Тасевска,  поранешен раководител на 

Сектор за ЕУ  

Министерство за правда на Република Северна Македонија  

 

289.   Гордана Милевска, раководител на одделение за 

меѓународна правна помош во кривична материја  

Министерство за правда на  Република Северна Македонија  

290.   Емилија Василевска  Министерство за правда на Република Северна Македонија , 

Управа за извршување на санкциите  

291.  д-р Зоран Вучев , раководител на одделение за 

планирање и креирање на политики  

Министерство за труд и социјална политика  

292.   Габриела Папеш, помошник раководител на 

сектор  

Биро за јавни набавки  

293.   Проф. д -р Зоран Шапуриќ, директор  Државен инспекторат за земјоделство  

294.   д-р Јелисавета Георгиева Јовевска,  

потпретседател на Стопанска Комора  

Стопанска Комора на Македонија  

295.   Емил Казанков , стручно лице за евалуација на 

предлог проекти  

Фонд за иновации и технолошки развој  

296.   Александар  Бужаровски,   раководител на 

внатрешна ревизија  

Јавно обвинителство на Република Северна Македонија  

297.  д-р Вида Поповска Кочишка, вонреден професор   Мит Универзитет -„Факултет за правни науки, меѓународни 
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 односи и дипломатија “-Скопје  

298.   Татјана Јаниќ Тодорова ,  државен советник  Уставен суд на Република Северна Македонија  

299.   Силвија Јаневска,  државен советник за судски 

буџет  

Судски совет на Република Северна Македонија  

 

300.   м-р Лидија Таневска Јадровска, самостоен судски  

советник  

Врховен суд на Република Северна Македонија  

301.  м-р Весна Андоноска , самостоен судски советник, 

секретар на оддел за судска пракса  

Врховен суд на Република Северна Македонија  

302.   Зоран Јовановски, раководител на Одделение за 

финансиско и материјално работење  

Виш Управен суд  

303.   Сузана Варналиева, судски администратор  Основен суд Велес  

304.   Сашо Темелкоски,  судски администратор  Основен суд Прилеп  

305.   м-р Борче Мирчески, судски администратор  / 

медијатор  

Основен суд Охрид  

306.   М-р Силвана Дејноска, судски администратор  Основен суд Битола  

307.  м-р Сузана Костова Коцева, Државен 

правобранител на РСМ  - подрачје Кавадарци  

Кавадарци  

308.   м-р Ленче Коцевска, поранешен член на Комисија 

за заштита од дискриминација  /  

Државен советник  

Комисија за заштита од дискриминација /   

Министерство за труд и социјална политика  

309.   Методи Мицевски,  началник на Одделение за 

прекршоци  при ЦУ –  Комисија за одлучување по 

прекршок  

Царинска Управа на Република Северна Македонија  

310.  м-р Јулија Николовска,  началник на Одделение за 

интегритет во Сектор за професионална 

одговорност  

Царинска Управа на Република Северна Македонија  

311.  Никола Неделковски, царински инспектор  Царинска Управа на Република Северна Македонија  
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312.  м-р Владимир Георгиев,  државен советник за 

превентивни антикорупциски политики  

Државна комисија за спречување на кориупција  

313.  Софија Спасова Медарска,  поранешен судија /  

член      

Основен граѓански суд Скопје /  

Државна комисија за спречување на кориупција  

314.  д-р  Марјана Лончар, претседател  Организација на потрошувачи на Македонија (ОПМ)  

315.  Елизабета Симоновска,   помошник раководител на 

Сектор за трговски марки, индустриски дизајн и 

географски ознаки  

Државен завод за индустриска сопственост  

316.  Александра Димова Чрчева,  виш ревизор  Државен завод за ревизија  

 

317.  Наташа Нинеска,  поранешен с амостоен ревизор  Државен завод за ревизија  

 

318.  Мануела Станоевска Стоилковска,  поранешен 

виш супер визор / о фицер за заштита на личните 

податоци во  Халк Банка АД Скопје  

Агенција за заштита на личните податоци /  

Халк Банка АД Скопје  

319.  Игор Кузевски , поранешен заменик директор / 

овластено лице за заштита на личните податоци  во 

НЛБ Банка Скопје  

Агенција за заштита на личните податоци  /  

НЛБ Банка Скопје  

320.   Петар Гајдов, помошник раководител на Сектор за 

управно -правни и општи работи  

Агенција за заштита на правото за слободен пристап на 

информации од јавен карактер  

321.  д-р Маре Богева, директор на дирекција за јавни 

набавки  

Народна Банка на Република Северна македонија  

 

322.  д-р Розета Трајан, поранешен генерален секретар   Државна комисија за спречување на корупција - ДКСК  

323.  м-р Гордана Атанасова,  самостоен стручен 

службеник од петто ниво  

ЈУ  Меѓуопштински центар за социјална работа на град Скопје  

324.  д-р Жанета Поповска,  офицер за владеење на 

правото  

Мисија на ОБСЕ во Скопје  
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325.  д-р Воислав Стојановски , експерт за правосудство  Делегација на ЕУ во Република Северна Македонија - Владеење 

на правото  

326.   Даниела Бавчанџи,  раководител за деловен развој  Британски совет  

 

327.  д-р Мимоза Бакиевска,  Раководител на сектор за 

правни административни и општи работи  

Градска библиотека Битола  

328.   др. Изабела Филов,   специјалист –  психијатар  Психијатриска болница Битола  

 

329.   Проф. др. Ана Филипче, специјалист психијатар  Клиника за Психијатрија/ Медицински факултет Скопје  

 

330.   д-р Славица Арсова –  Хаџи Ангелковска, доктор 

на медицински науки по психијатрија, вонреден  

Ј .З.У. УК за психијатрија  

331.  д-р Мирјана Савеска , субспецијалист по судска 

психијатрија  

ГОБ 8 -ми Септември Скопје  

 

332.  д-р Јасмина Степаноска ,  специјалист по 

психијатрија  

ГОБ 8 -ми Септември Скопје  

333.  др. Александар Савески, субспецијалист по 

трауматологија  

Медицински факултет Скопје  

 

334.  Магда Манојловска, системски и семеен  

психотерапевт  

Институт Алтернатива , Скопје  

335.  Бранка Дадасовиќ,  семеен психотерапевт, во 

пензија  

Ј.У. Центар за социајлна работа Скопје  

336.   д-р  Арсе Петрески, член Американска  Психолошка Асоцијација  

337.  Меритон Пајазити, национален офицер за правни 

прашања  

Мисија на ОБСЕ во Скопје  

338.   м-р Урош Тасев , судски вештак  Биро за вештачење  

339.   Винко Гаица,  вештак  Делта В -ДООЕЛ  
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340.   Златко Пејовски, извршител во пензија  /  

341.  м-р Марјан Коцевски,  нотар  Нотарска канцеларија  

342.  Лорија Ваневска, нотар  Нотарска канцеларија  

343.  Марија Мирческа, правен советник/  Шеф на 

кабинет на градоначалник  

Кабинет на градоначалник  

344.   Маргарита Стефкова Николовска , медијатор  /  

345.   м-р Лилјана Пецова Илиеска,  истражувач/  

предавач  

Невладин сектор  

346.   Катерина Петрова,  поранешен р аководител на 

одделение за управување со човечки ресурси  

Јавно обвинителство на Република Северна Македонија  

347.  д-р Оливера Нечовска, секретар на Секретаријат 

за законодавство на ВСРСМ  

Влада на Република Северна Македонија  

348.   Јулијана Марковска Петровска, советник -

помошник директор за финансиски криминал  

Управа за финансиска полиција  

349.   м-р Кирил Кочоски, виш стручен 

јавнообвинителски соработник  

Основно јавно обвинителство Прилеп  

350.   М-Р Анг ела Бораниева, истражител  Основно јавно обвинителство за организиран криминал и 

корупција  

351.  Билјана АРСОВСКА, раководител на 

Одделение за односи со јавност  

Јавно обвинителство на РСМ  

352.   Маја Петрова, советник портпарол  Основно јавно обвинителство за гонење на организиран 

криминал   

353.  Јелена Ристиќ, вонреден професор во 

наставно научна област Човекови права и 

слободи  

 

Институт за социолошки и политичко -правни истражувања 

при УКИМ  



 

Република Северна Македонија  

Академија за судии и јавни обвинители Павел Шатев  

 

  

20  
Академија за судии и јавни обвинители  
Павел Шатев 

Бул. Јане Сандански бр.12, 1000 Скопје  
Република Северна Македонија

донија 

 Академија за судии и јавни обвинители  
Павел Шатев 

+389 2 2401 560 
www.jpacademy.gov.mk 

354.   Д-р Невена Петровска, советник за 

истражување и анализи во Служба за 

унапредување на дејноста социјална заштита  

ЈУ Завод за социјални дејности - Скопје  

355.   М-р Александра Заринска Дуровска, 

извршител  

Извршител Александра Заринска Дуровска  

356.   М-р Радмила Стаматовска, раководител на 

оддел- кривично полнолетни  

Основен кривичен суд Скопје  

357.  М-р Марина Пешовска, истражител и 

координатор на Истражен центар  

Основно јавно обвинителство Скопје  

358.   Др. Марија Костадиновска, доктор 

специјалист психијатар  

ПЗУ Жан Митрев Клинка Скопје  

 


